
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Torneo OP WINTERCHESS 0801069A

Luogo VITINIA  [Roma - Lazio]
Periodo 01-02-2008 - 03-02-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Cappai Davide            

1Taglialatela Massimiliano

2
Lisi Sebastiano          

3
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OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Cappai Davide            4.5 ITA 13.5016.009.50 14.002090 1892 2204 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1986

2 4 CM Taglialatela Massimiliano4.0 ITA 13.0014.008.50 10.252014 1724 1952 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1977

3 6 1N Lisi Sebastiano          3.5 ITA 13.5013.509.00 7.00 1838 1964 1932 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 1965

4 2 CM Caprio Guido             3.5 ITA 13.5015.009.00 9.00 2102 1767 1897 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1994

5 5 1N Elia Alessio             3.0 ITA 13.0015.008.50 7.50 1872 1704 1784 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

6 9 2N Di Giulio Michele        3.0 ITA 12.5013.008.50 5.50 1705 1780 1910 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

7 11 2N Petrucci Riccardo        3.0 ITA 12.0014.008.50 8.00 1662 1887 1874 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1992

8 13 2N Pignatelli Francesca     3.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.50 1635 1800 1803 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1993

9 10 1N Monti Giuseppe           3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1690 1604 1544 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1970

10 14 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA 12.5014.008.50 5.75 1563 1679 1738 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1958

11 16 3N Musetti Flavio           2.5 ITA 11.0012.008.00 4.75 1482 1639 1538 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1994

12 12 2N Mari Tommaso             2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1638 1673 1781 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1984

13 15 3N Carnicelli Valerio       2.0 ITA 10.5011.007.50 2.00 1500 1678 1522 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

14 8 2N Mazza Maurizio           2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 1719 1483 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1957

15 19 NC Bocci Simone             2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1338 1596 1339 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1995

16 1 M Tosoni Augusto           1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.00 2273 1711 1600 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1972

17 20 NC Amato Carolina           1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1425 1789 1086 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 2000

18 7 1N De Lisa Carmine          1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1742 1682 1533 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 1972

19 18 NC Moriconi Marco           1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1413 1544 842 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1999

20 17 NC Rossi Valerio            1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1437 1620 916 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1998
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OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Amato Carolina           ITA LAZ RM 1425 1789 1086 2000 F

19 NC Bocci Simone             ITA LAZ RM 1338 1596 1339 1995 M 126226

3 CM Cappai Davide            ITA LAZ RM 2090 1892 2204 1986 M 813338 104271

2 CM Caprio Guido             ITA LAZ LT 2102 1767 1897 1994 M 834580 124427

15 3N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1500 1678 1522 2000 M 130594

7 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1742 1682 1533 1972 M 835200 124063

9 2N Di Giulio Michele        ITA LAZ RM 1705 1780 1910 1966 M 827886 127736

5 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1872 1704 1784 1972 M 827770 108913

6 1N Lisi Sebastiano          ITA SIC SR 1838 1964 1932 1965 M 105230

12 2N Mari Tommaso             ITA LAZ RM 1638 1673 1781 1984 M 132206

8 2N Mazza Maurizio           ITA LAZ RM 1719 1483 1600 1957 M 824585 108926

10 1N Monti Giuseppe           ITA CAM NA 1690 1604 1544 1970 M 120426

18 NC Moriconi Marco           ITA LAZ RM 1413 1544 842 1999 M 134475

16 3N Musetti Flavio           ITA LAZ RM 1482 1639 1538 1994 M 123481

11 2N Petrucci Riccardo        ITA LAZ RM 1662 1887 1874 1992 M 117238

14 3N Piccolo Giuseppe         ITA LAZ RM 1563 1679 1738 1958 M 837156 105445

13 2N Pignatelli Francesca     ITA LAZ RM 1635 1800 1803 1993 F 113397

17 NC Rossi Valerio            ITA LAZ RM 1437 1620 916 1998 M 134472

4 CM Taglialatela MassimilianoITA CAM NA 2014 1724 1952 1977 M 824690 120427

1 M Tosoni Augusto           ITA LAZ RM 2273 1711 1600 1972 M 807389 105396
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

16 1 M Tosoni Augusto           1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 1 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 2 CM Caprio Guido             3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 11 N Â½ | -1

1 3 CM Cappai Davide            4.5 ITA | 13 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1

2 4 CM Taglialatela Massimiliano4.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 6 N Â½ | -1

5 5 1N Elia Alessio             3.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 3 N 0 | -1

3 6 1N Lisi Sebastiano          3.5 ITA | 16 N 1 | 3 B 0 | 1 N 1 | 0 1 | 4 B Â½ | 0

18 7 1N De Lisa Carmine          1.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 10 B 0 | 0 0 | 2

14 8 2N Mazza Maurizio           2.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 10 N 0 | 0

6 9 2N Di Giulio Michele        3.0 ITA | 18 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 15 B 1 | 1

9 10 1N Monti Giuseppe           3.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 7 N 1 | 8 B 1 | 1

7 11 2N Petrucci Riccardo        3.0 ITA | 1 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 0 | 15 N 1 | 2 B Â½ | -1

12 12 2N Mari Tommaso             2.0 ITA | 2 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

8 13 2N Pignatelli Francesca     3.0 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 18 N 1 | 0 1 | 20 B 1 | 0

10 14 3N Piccolo Giuseppe         2.5 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | -1

13 15 3N Carnicelli Valerio       2.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 1 | 7 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1

11 16 3N Musetti Flavio           2.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 12 N 0 | 17 B 1 | 14 B Â½ | 1

20 17 NC Rossi Valerio            1.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 0 1 | -1

19 18 NC Moriconi Marco           1.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 13 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 0

15 19 NC Bocci Simone             2.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 0

17 20 NC Amato Carolina           1.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 13 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Cappai Davide            ITA 2090 3 2.50 1.86 0.64 1892.202204 1986 M 813338 104271

2 CM Caprio Guido             ITA 2102 3 2.00 2.30 -0.3 1767.401897 1994 M 834580 124427

7 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 1 0.00 0.11 -0.11 1682.251533 1972 M 835200 124063

9 2N Di Giulio Michele        ITA 1705 3 1.00 0.53 0.47 1780.201910 1966 M 827886 127736

5 1N Elia Alessio             ITA 1872 3 1.00 1.80 -0.8 1704.001784 1972 M 827770 108913

8 2N Mazza Maurizio           ITA 1719 0 0.00 0 1483.751600 1957 M 824585 108926

14 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 2 0.00 0.25 -0.25 1679.201738 1958 M 837156 105445

4 CM Taglialatela MassimilianoITA 2014 3 2.50 2.15 0.35 1724.201952 1977 M 824690 120427

1 M Tosoni Augusto           ITA 2273 0 0.00 0 1711.671600 1972 M 807389 105396
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Amato Carolina           ITA 1425 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1789.331086 2000 F

19 NC Bocci Simone             ITA 1338 2 1.00 0.80 0.2 6 1596.251339 1995 M 126226

15 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 2 1.00 1.50 0.5 15 1678.801522 2000 M 130594

6 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 1 1.00 1.50 1 30 1964.751932 1965 M 105230

12 2N Mari Tommaso             ITA 1638 2 2.00 1.60 0.4 12 1673.671781 1984 M 132206

10 1N Monti Giuseppe           ITA 1690 2 1.00 3.00 0 0 1604.801544 1970 M 120426

18 NC Moriconi Marco           ITA 1413 3 0.00 1.40 -1.4 -39 1544.50842 1999 M 134475

16 3N Musetti Flavio           ITA 1482 3 1.00 1.60 0.9 30 1639.001538 1994 M 123481

11 2N Petrucci Riccardo        ITA 1662 2 2.00 1.60 1.4 42 1887.401874 1992 M 117238

13 2N Pignatelli Francesca     ITA 1635 2 2.00 1.80 0.2 9 1800.251803 1993 F 113397

17 NC Rossi Valerio            ITA 1437 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1620.67916 1998 M 134472
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OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Tosoni Augusto           ITA 2273   |  11 2N Petrucci Riccardo        ITA 1662 Â½ - Â½

2 12 2N Mari Tommaso             ITA 1638   |  2 CM Caprio Guido             ITA 2102 0 - 1

3 3 CM Cappai Davide            ITA 2090   |  13 2N Pignatelli Francesca     ITA 1635 1 - 0

4 14 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563   |  4 CM Taglialatela Massimiliano ITA 2014 0 - 1

5 5 1N Elia Alessio             ITA 1872   |  15 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 1 - 0

6 16 3N Musetti Flavio           ITA 1482   |  6 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 0 - 1

7 7 1N De Lisa Carmine          ITA 1742   |  17 NC Rossi Valerio            ITA 1437 1 - 0

8 18 NC Moriconi Marco           ITA 1413   |  9 2N Di Giulio Michele        ITA 1705 0 - 1

9 10 1N Monti Giuseppe           ITA 1690   |  19 NC Bocci Simone             ITA 1338 1 - 0

10 8 2N Mazza Maurizio           ITA 1719   |  0 - F

11 20 NC Amato Carolina           ITA 1425   |  1 - F
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OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Caprio Guido             1 ITA 2102   |  7 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1742 1 - 0

2 6 1N Lisi Sebastiano          1 ITA 1838   |  3 CM Cappai Davide            1 ITA 2090 0 - 1

3 4 CM Taglialatela Massimiliano1 ITA 2014   |  20 NC Amato Carolina           1 ITA 1425 1 - 0

4 9 2N Di Giulio Michele        1 ITA 1705   |  5 1N Elia Alessio             1 ITA 1872 1 - 0

5 11 2N Petrucci Riccardo        0.5 ITA 1662   |  10 1N Monti Giuseppe           1 ITA 1690 1 - 0

6 13 2N Pignatelli Francesca     0 ITA 1635   |  1 M Tosoni Augusto           0.5 ITA 2273 0 - 1

7 8 2N Mazza Maurizio           0 ITA 1719   |  16 3N Musetti Flavio           0 ITA 1482 0 - 1

8 17 NC Rossi Valerio            0 ITA 1437   |  12 2N Mari Tommaso             0 ITA 1638 0 - 1

9 19 NC Bocci Simone             0 ITA 1338   |  14 3N Piccolo Giuseppe         0 ITA 1563 0 - 1

10 15 3N Carnicelli Valerio       0 ITA 1500   |  18 NC Moriconi Marco           0 ITA 1413 1 - 0

FSI - OP WINTERCHESS (0801069A) - VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Cappai Davide            2 ITA 2090   |  2 CM Caprio Guido             2 ITA 2102 1 - 0

2 9 2N Di Giulio Michele        2 ITA 1705   |  4 CM Taglialatela Massimiliano2 ITA 2014 0 - 1

3 1 M Tosoni Augusto           1.5 ITA 2273   |  6 1N Lisi Sebastiano          1 ITA 1838 0 - 1

4 5 1N Elia Alessio             1 ITA 1872   |  11 2N Petrucci Riccardo        1.5 ITA 1662 1 - 0

5 7 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1742   |  15 3N Carnicelli Valerio       1 ITA 1500 0 - 1

6 10 1N Monti Giuseppe           1 ITA 1690   |  14 3N Piccolo Giuseppe         1 ITA 1563 0 - 1

7 12 2N Mari Tommaso             1 ITA 1638   |  16 3N Musetti Flavio           1 ITA 1482 1 - 0

8 20 NC Amato Carolina           1 ITA 1425   |  8 2N Mazza Maurizio           0 ITA 1719 0 - 1

9 18 NC Moriconi Marco           0 ITA 1413   |  13 2N Pignatelli Francesca     0 ITA 1635 0 - 1

10 17 NC Rossi Valerio            0 ITA 1437   |  0 - F

11 19 NC Bocci Simone             0 ITA 1338   |  1 - F
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OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Taglialatela Massimiliano3 ITA 2014   |  3 CM Cappai Davide            3 ITA 2090 Â½ - Â½

2 2 CM Caprio Guido             2 ITA 2102   |  9 2N Di Giulio Michele        2 ITA 1705 1 - 0

3 14 3N Piccolo Giuseppe         2 ITA 1563   |  5 1N Elia Alessio             2 ITA 1872 0 - 1

4 15 3N Carnicelli Valerio       2 ITA 1500   |  11 2N Petrucci Riccardo        1.5 ITA 1662 0 - 1

5 7 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1742   |  10 1N Monti Giuseppe           1 ITA 1690 0 - 1

6 8 2N Mazza Maurizio           1 ITA 1719   |  19 NC Bocci Simone             1 ITA 1338 1 - 0

7 16 3N Musetti Flavio           1 ITA 1482   |  17 NC Rossi Valerio            0 ITA 1437 1 - 0

8 6 1N Lisi Sebastiano          2 ITA 1838   |  1 - F

9 12 2N Mari Tommaso             2 ITA 1638   |  0 - F

10 1 M Tosoni Augusto           1.5 ITA 2273   |  0 - F

11 13 2N Pignatelli Francesca     1 ITA 1635   |  1 - F

12 20 NC Amato Carolina           1 ITA 1425   |  0 - F

13 18 NC Moriconi Marco           0 ITA 1413   |  1 - F
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OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Cappai Davide            3.5 ITA 2090   |  5 1N Elia Alessio             3 ITA 1872 1 - 0

2 6 1N Lisi Sebastiano          3 ITA 1838   |  4 CM Taglialatela Massimiliano3.5 ITA 2014 Â½ - Â½

3 11 2N Petrucci Riccardo        2.5 ITA 1662   |  2 CM Caprio Guido             3 ITA 2102 Â½ - Â½

4 10 1N Monti Giuseppe           2 ITA 1690   |  8 2N Mazza Maurizio           2 ITA 1719 1 - 0

5 9 2N Di Giulio Michele        2 ITA 1705   |  15 3N Carnicelli Valerio       2 ITA 1500 1 - 0

6 16 3N Musetti Flavio           2 ITA 1482   |  14 3N Piccolo Giuseppe         2 ITA 1563 Â½ - Â½

7 13 2N Pignatelli Francesca     2 ITA 1635   |  20 NC Amato Carolina           1 ITA 1425 1 - 0

8 19 NC Bocci Simone             1 ITA 1338   |  18 NC Moriconi Marco           1 ITA 1413 1 - 0

9 12 2N Mari Tommaso             2 ITA 1638   |  0 - F

10 1 M Tosoni Augusto           1.5 ITA 2273   |  0 - F

11 7 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1742   |  0 - F

12 17 NC Rossi Valerio            0 ITA 1437   |  1 - F
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OP WINTERCHESS (0801069A)
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1 Tosoni Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 1600 Media: 1711.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Petrucci Riccardo        ITA 1662 Â½ 0 0

2 N 13 2N Pignatelli Francesca     ITA 1635 1 0 1

3 B 6 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

2 Caprio Guido             
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 1897 Media: 1767.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Mari Tommaso             ITA 1638 1 0 1

2 B 7 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 360 0.9 1 1 2

3 N 3 CM Cappai Davide            ITA 2090 12 0.52 0 1 2

4 B 9 2N Di Giulio Michele        ITA 1705 397 0.92 1 2 3

5 N 11 2N Petrucci Riccardo        ITA 1662 Â½ 2 3

2.34 2 3

3 Cappai Davide            
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2204 Media: 1892.20 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pignatelli Francesca     ITA 1635 1 0 1

2 N 6 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 1 0 2

3 B 2 CM Caprio Guido             ITA 2102 -12 0.48 1 1 3

4 N 4 CM Taglialatela MassimilianoITA 2014 76 0.6 Â½ 1 3

5 B 5 1N Elia Alessio             ITA 1872 218 0.78 1 2 4

1.86 2 4

4 Taglialatela Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1952 Media: 1724.20 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 451 0.92 1 1 1

2 B 20 NC Amato Carolina           ITA 1425 1 1 2

3 N 9 2N Di Giulio Michele        ITA 1705 309 0.86 1 2 3

4 B 3 CM Cappai Davide            ITA 2090 -76 0.4 Â½ 2 3

5 N 6 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 Â½ 2 3

2.18 2 3
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5 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1784 Media: 1704.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 1 0 1

2 N 9 2N Di Giulio Michele        ITA 1705 167 0.72 0 0 1

3 B 11 2N Petrucci Riccardo        ITA 1662 1 0 2

4 N 14 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 309 0.86 1 1 3

5 N 3 CM Cappai Davide            ITA 2090 -218 0.22 0 1 3

1.8 1 3

6 Lisi Sebastiano          
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: 30 Perf: 1932 Media: 1964.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Musetti Flavio           ITA 1482 356 0.89 1 1 1

2 B 3 CM Cappai Davide            ITA 2090 -252 0.19 0 1 1

3 N 1 M Tosoni Augusto           ITA 2273 -435 0.08 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 4 CM Taglialatela MassimilianoITA 2014 -176 0.27 Â½ 2 3

1.43 2 3

7 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1533 Media: 1682.25 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rossi Valerio            ITA 1437 1 0 1

2 N 2 CM Caprio Guido             ITA 2102 -360 0.1 0 0 1

3 B 15 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 0 0 1

4 B 10 1N Monti Giuseppe           ITA 1690 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.1 0 1

8 Mazza Maurizio           
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1600 Media: 1483.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 3N Musetti Flavio           ITA 1482 0 0 0

3 N 20 NC Amato Carolina           ITA 1425 1 0 1

4 B 19 NC Bocci Simone             ITA 1338 1 0 2

5 N 10 1N Monti Giuseppe           ITA 1690 0 0 2

0 0 2

FSI - OP WINTERCHESS (0801069A) - VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008 - Pag. 13/17



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP WINTERCHESS (0801069A)
VITINIA - 01-02-2008 - 03-02-2008

9 Di Giulio Michele        
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1910 Media: 1780.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Moriconi Marco           ITA 1413 1 0 1

2 B 5 1N Elia Alessio             ITA 1872 -167 0.28 1 1 2

3 B 4 CM Taglialatela MassimilianoITA 2014 -309 0.14 0 1 2

4 N 2 CM Caprio Guido             ITA 2102 -397 0.08 0 1 2

5 B 15 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 1 1 3

0.5 1 3

10 Monti Giuseppe           
1N ITA Elo Italia: 1690 Variaz: 0 Perf: 1544 Media: 1604.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bocci Simone             ITA 1338 352 0.89 1 1 1

2 N 11 2N Petrucci Riccardo        ITA 1662 28 0.54 0 1 1

3 B 14 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 127 0.67 0 1 1

4 N 7 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 -52 0.43 1 2 2

5 B 8 2N Mazza Maurizio           ITA 1719 -29 0.46 1 3 3

2.99 3 3

11 Petrucci Riccardo        
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: 42 Perf: 1874 Media: 1887.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Tosoni Augusto           ITA 2273 -611 0.08 Â½ 0 0

2 B 10 1N Monti Giuseppe           ITA 1690 -28 0.46 1 1 1

3 N 5 1N Elia Alessio             ITA 1872 -210 0.23 0 1 1

4 N 15 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 162 0.71 1 2 2

5 B 2 CM Caprio Guido             ITA 2102 -440 0.08 Â½ 2 2

1.56 2 2

12 Mari Tommaso             
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 12 Perf: 1781 Media: 1673.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Caprio Guido             ITA 2102 -464 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Rossi Valerio            ITA 1437 201 0.76 1 1 1

3 B 16 3N Musetti Flavio           ITA 1482 156 0.71 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.55 2 2
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13 Pignatelli Francesca     
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 9 Perf: 1803 Media: 1800.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Cappai Davide            ITA 2090 -455 0.08 0 0 0

2 B 1 M Tosoni Augusto           ITA 2273 -638 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Moriconi Marco           ITA 1413 222 0.78 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 20 NC Amato Carolina           ITA 1425 210 0.77 1 2 3

1.71 2 3

14 Piccolo Giuseppe         
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1738 Media: 1679.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Taglialatela MassimilianoITA 2014 -451 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Bocci Simone             ITA 1338 1 0 1

3 N 10 1N Monti Giuseppe           ITA 1690 1 0 2

4 B 5 1N Elia Alessio             ITA 1872 -309 0.14 0 0 2

5 N 16 3N Musetti Flavio           ITA 1482 Â½ 0 2

0.22 0 2

15 Carnicelli Valerio       
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 15 Perf: 1522 Media: 1678.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Elia Alessio             ITA 1872 -372 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Moriconi Marco           ITA 1413 87 0.62 1 1 1

3 N 7 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 -242 0.2 1 2 2

4 B 11 2N Petrucci Riccardo        ITA 1662 -162 0.29 0 2 2

5 N 9 2N Di Giulio Michele        ITA 1705 -205 0.24 0 2 2

1.45 2 2

16 Musetti Flavio           
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 30 Perf: 1538 Media: 1639.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Lisi Sebastiano          ITA 1838 -356 0.11 0 0 0

2 N 8 2N Mazza Maurizio           ITA 1719 -237 0.2 1 1 1

3 N 12 2N Mari Tommaso             ITA 1638 -156 0.29 0 1 1

4 B 17 NC Rossi Valerio            ITA 1437 45 0.56 1 2 2

5 B 14 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 -81 0.39 Â½ 2 2

1.55 2 2
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17 Rossi Valerio            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 916 Media: 1620.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 -305 0.14 0 0 0

2 B 12 2N Mari Tommaso             ITA 1638 -201 0.24 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 3N Musetti Flavio           ITA 1482 -45 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.82 0 1

18 Moriconi Marco           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -39 Perf: 842 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Di Giulio Michele        ITA 1705 -292 0.15 0 0 0

2 N 15 3N Carnicelli Valerio       ITA 1500 -87 0.38 0 0 0

3 B 13 2N Pignatelli Francesca     ITA 1635 -222 0.22 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC Bocci Simone             ITA 1338 75 0.6 0 0 1

1.35 0 1

19 Bocci Simone             
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 6 Perf: 1339 Media: 1596.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Monti Giuseppe           ITA 1690 -352 0.11 0 0 0

2 B 14 3N Piccolo Giuseppe         ITA 1563 -225 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 2N Mazza Maurizio           ITA 1719 -381 0.09 0 0 1

5 B 18 NC Moriconi Marco           ITA 1413 -75 0.4 1 1 2

0.82 1 2

20 Amato Carolina           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1086 Media: 1789.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 CM Taglialatela MassimilianoITA 2014 -589 0.08 0 0 1

3 B 8 2N Mazza Maurizio           ITA 1719 -294 0.15 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 13 2N Pignatelli Francesca     ITA 1635 -210 0.23 0 0 1

0.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Lisi Sebastiano          ITA 3 1.5 2125 2125 1838 1965 M 105230

10 1N Monti Giuseppe           ITA 3 2.0 1674 1689 1690 1970 M 120426

11 2N Petrucci Riccardo        ITA 3 1.0 2082 1957 1662 1992 M 117238

15 3N Carnicelli Valerio       ITA 3 1.0 1773 1648 1500 2000 M 130594
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